
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust.7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 65.107.328,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.635.357,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.471.971,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70.494.406,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.314.104,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.180.301,95 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7639



       Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 89/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                        z dnia 14 maja 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 003 315,00 1 000,00 4 004 315,00 

  85595   Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 65 106 328,78 1 000,00 65 107 328,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7639



   Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 89/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 14 maja 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             
                                                                                                                             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 466 501,35 0,00 14 466 501,35 

  80101   Szkoły podstawowe 10 777 735,47 -6 000,00 10 771 735,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 400,00 -4 000,00 271 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 190,00 -2 500,00 58 690,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 500,00 7 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 639 142,00 0,00 639 142,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 382 282,86 -2 000,00 380 282,86 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  80195   Pozostała działalność 150 084,77 6 000,00 156 084,77 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 463 691,00 0,00 2 463 691,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 370 000,00 -9 348,00 360 652,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

370 000,00 -9 348,00 360 652,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

43 000,00 7 000,00 50 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 7 000,00 47 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

51 720,00 2 200,00 53 920,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 132,00 -180,00 6 952,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 415,50 -1 050,00 40 365,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 270,00 430,00 700,00 

  85295   Pozostała działalność 519 736,00 148,00 519 884,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 347,00 618,36 31 965,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 268,00 106,49 9 374,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7639



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 296,00 15,15 1 311,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 757,00 -592,00 143 165,00 

855     Rodzina 4 196 709,00 1 000,00 4 197 709,00 

  85595   Pozostała działalność 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 70 493 406,71 1 000,00 70 494 406,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7639


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-01T13:41:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




